
WAKO ER ENDELIG MEDLEM AV GAISF  

WAKO ble som nevnt i en tidligere mail medlem av GAISF 7 april i Seoul.  

GAISF (General Association of International Sport Federations) er et underliggende assosiert medlem 
av IOC og er nest etter IOC det mest innflytelsesrike forbundet i verden. Foruten WAKO Kickboxing, 
ble også Kendo og Muythai (IFMA) medlem. Hele 4 andre idretter ble avslått, to av disse fikk ikke 
presentere seg på Assembly - Disse idrettene var Dragonboat, Practical Shooting ble utstemt og 
Crossbow og Rugby League trakk sine søknader. 

Hva betyr medlemsskapet i praksis?  

Dette medlemsskapet betyr mer enn dere tror, ikke nødvendigvis for NKBF. Men dette betyr mye for 
såvel anerkjennelse som mulighet for innflytelse internasjonalt. For mange av WAKO's nasjonale 
organisasjoner som bl.a Frankrike, Slovenia, Russland, Tyskland, Kroatia, flere land i Asia og i Afrika 
og mange flere organisasjoner kan dette medlemsskapet bety enten at de nå er i posisjon til å bli 
medlem nasjonalt av idrettsforbundet eller at de gjennom en slik anerkjennelse får direkte pengestøtte. 
Eksempelvis vil det Kroatiske forbundet, som allerede er medlem av den nasjonale olympiske 
komiteen, som i Norge,  få ca 100.000 EURO i direkte pengestøtte. Tenk da hvilke konsekvens dette 
har for disse. I tillegg til dette, kan jeg nevne som en kuriositet at GAISF arbeider aktivt med IOC for å 
prøve å gjøre alle GAISF medlemmer til autoamtisk IOC anerkjente idretter. Dvs at man da evt blir 
medlem av IOC. Det betyr ikke at idretten bli en OL idrett, men det betyr DEFINITIVT at vi er i posisjon 
til å nærme oss og bli vurdert eller på annen måte overvåket, selv om veien dit er lang. Eksempelvis 
kan nevnes at Karate er IOC godkjent uten at dette er en OL gren i de Olympiske Leker. Mao 
mulighetene er store. Det skal nevnes at forhandlingen mellom GAISF og IOC ennå er tidlig i 
startfasen, men allikevel er dette positivt for vår del, spesielt når IOC er på jakt etter fornyelse og ser 
etter nye idretter med ungdomslig preg, idretter som har jentesatsning, spenning og engasjement - Det 
er vel kickboxing i et nøtteskall og det er opp til oss å utnytte det. 

Vårt medlemsskap i GAISF betyr også enormt nå for å begrense andre og nye forbund til å starte opp 
og "vanne ut" det som er bygd opp, la oss "samle" istedet for å "dele opp". WAKO, IAKSA og WKA ble 
vurdert i denne søknadsrunden, nettopp fordi det er disse som preger idretten. Så vet vi at WPKA, 
WKF, WFKB og IKF banker på døra, men dette er nytteløst nå. Selv et helt nytt forbund sendte noen 
papirer til GAISF 2 dager for General Assembly, et forbund ingen har hørt om. Det skal påpekes at 
WAKO ble bedt om å søke og ikke omvendt.  

Ikke minst betyr et medlemsskap i GAISF at vi er der det skjer og at vi er i posisjon til å snakke med 
de menneskene som styrer mye av den sportslige utviklingen. Og det er jo gjennom kontakter, 
meningsutvekslinger og læring på tvers at ideene dukker opp. Nå er WAKO der de skal være.  

WAKO og IAKSA  

Som et viktig skritt i å få medlemsskap i GAISF visste vi til forhandlingsvilje og var løsningsorientert 
gjennom å fusjonere med IAKSA, dvs at IAKSA og deres ressurser kommer inn i WAKO uten at vi 
nødvendigvis gjør så mye med organisasjonen av den grunn. Alt i alt blir det i så fall til det bedre. 
IAKSA visste at de ikke hadde noe mulighet alene som et lite forbund. De er små og hadde bare 2 
organisasjoner som var offisielt medlem av nasjonale idrettsforbund, Østerrike og Tyrkia. WAKO har 
hele 51 organisasjoner, WKA hadde antagelig 5-6 organisasjoner. IAKSA president Horst Prelog er nå 
vise-president i WAKO og vi har skrevet under en avtale på det formelle rundt en slik fusjon. Horst 
Prelog, slik jeg har lært ham å kjenne både gjennom møter og i tidligere samtaler, er en kjernekar som 
ikke har lang historikk i kickboxing og derav heller ikke har noen bindinger eller følelser i fortiden som 
ville gjort en slik fusjon vanskelig. 

Derfor presenterte WAKO og IAKSA seg sammen og fortalte alle delegatene om fusjonen. Dette 
gjorde inntrykk. Men det som da skjedde var at Paul Ingram i WKA gjorde alt han kunne for å 
ødelegge. Dvs når han holdt en tale for forsamlingen, skjønte han at han ikke hadde mulighet, og sa 
da at ALLE søknader burde bli avslått. Enten velger man inn alle eller ingen. Dette førte naturligvis til 



diskusjoner i forsamlingen. Men, vi hadde hatt flere møter med GAISF i forkant der vi fortalte om 
denne fusjonen. Dette resulterte i at GASIF avslo søknaden til WKA (av flere årsaker. Søkanden var 
bl.a full av feil og løgn) og innstilte forsamlingen på å stemme på vår søknad. Hein Verbruggen, 
presidenten i GAISF gjorde en stor jobb i å snakke positivt om oss, så vi er han en stor takk skyldig. 

Martial Art Games  

Det kan også nevnes at vi var i 2 møter sammen med andre Martial Art forbund i å prøve å danne en 
overliggende Confederation der vi skal gjøre kampidrettene sterkere ovenfor andre idretter, og ikke 
minst at vi ser på muligheten til å lage Martial Arts Games, på lik linje med World Games og 
Commonwalth Games. Dette er også en prosess som vil ta litt tid fremover, og som blir drevet mye av 
Paul Høglund som er president i det internasjonale Ju-Jitsu forbundet.  

World Games  

Vi vil nå prøve å påvirke organisasjonen rundt World Games, som er en lightversjon av OL, men 
bestående av idretter som pr idag ikke er med på OL programmet. Vi vet at dette blir vanskelig for 
programmet er fullt og mange ønsker tilgang til dett arrangementet. På den annen side har vi nå fått 
veldig gode kontakter i World Games gjennom Ron Fröelich som er president for disse lekene og som 
forøveig sitter i GAISF Council.  

Generelt vil jeg nå sitere Curchill: "The impossible takes only a bit more time!". WAKO har klatret 
mange skritt oppover og er nå assosiert medlem av den internasjonale idrettsfamilien. For dere som 
har vært i NKBF en stund, vil sikkert huske hvordan jeg har kjempet for å være lojal mot WAKO, bidra 
og å gjøre det du tror på. Nå håper jeg dere skjønner hvorfor. Det er snakk om å være med der det 
skjer, snakke med de rette menneskene, være engasjert, involvere andre og være ærlig.  

WADA  

Jeg hadde forøvrig flere prater med Rune Andersen i WADA i Seoul. De synes at prosessen med 
WAKO har vært meget ryddig og at implementeringen av Anti-Doping reglementet går overraskende 
bra. Mao vi oppfører oss eksemplarisk, hvilket er viktig for anerkjennelse. Vi ikke bare "sier at vi skal" 
men vi "gjør det vi skal".  

 

GAISF har General Assembly under den årlige SportAccord Convention som blir bl.a arrangert av 
GAISF. Denne Convention er den største sportsmessen i året. IOC har møter her og ANOC 
(Association of National Olympic Committees), AIOWSF (Association of Internatioanl Winter Olympic 
Sports) og AISO (Association of Summer Olympic Sports) har sine General Assembly her. I tillegg er 
det workshops og utstillinger fra leverandører til idretten og til søkerbyer til enten OL, World Games 
eller til Commonwealth Games. Vi fikk også rapporter på tilstanden i planleggingen av OL i Beijing, 
Vanvouver og London. Neste års SportAccord er i Beijing i slutten av april. 
Gratulerer alle sammen og God Påske! 


